
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

02.08.2005.                                                                                                         Nr.169 
                      (prot. Nr.34 (243), 1.p.) 
 
 

Par numura saglabāšanas 
pakalpojuma ieviešanas termiņa noteikšanu 
sabiedrībai  ar ierobežotu atbildību „BITE 
Latvija” 

 
Elektronisko sakaru likuma 57.panta otrā daļa paredz, ka Sabiedrisko pakalpojumu 

regulēšanas komisija pieņem lēmumu par numura saglabāšanas pakalpojuma ieviešanas 
termiņiem. Lai līdzīgos apstākļos pastāvētu vienlīdzīga attieksme pret elektronisko sakaru 
komersantiem, kas nodrošina elektronisko sakaru tīklus un sniedz elektronisko sakaru 
pakalpojumus, visiem publisko telefonu tīklu operatoriem ir jānosaka numura saglabāšanas 
pakalpojuma ieviešanas termiņš ne vēlāks par 2005. gada 1.decembri.  

Uz 2005.gada 2.augusta padomes sēdi tika uzaicināts SIA „BITE Latvija” pārstāvis, 
kurš izteica šādu viedokli: 

Lai ieviestu numura saglabāšanas pakalpojumu SIA „BITE Latvija” ir nepieciešams 
apmēram pusgads  no lēmuma pieņemšanas brīža.  

Pamatojoties uz Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu un 57.panta otro daļu, 
likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 5.pantu un 9.panta otro daļu un 
Administratīvā procesa likuma 6.pantu, 

padome nolemj: 
noteikt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „BITE Latvija”, reģ.nr.40003742426, 
Kr.Valdemāra iela 20-5, Rīga, LV-1010, numura saglabāšanas pakalpojuma ieviešanas 
termiņu ne vēlāku par 2005. gada 1. decembri. 
 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvā rajona tiesā viena mēneša laikā 
no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto 
administratīvo aktu.  

 

Priekšsēdētāja p.i.                                              R.Jonītis 

 

Baranova 7097240 

 


